
Kristýn služebník s.r.o. (eshop.kristyn.cz) 28.04.24 22:51:56

eshop@kristyn.cz
+420 587 405 409

HEADSET SWISSTEN BLUETOOTH ACTIVE ČERNÝ

Cena celkem: 399 Kč
 (bez DPH: 330 Kč)
Běžná cena: 439 Kč
Ušetříte: 40 Kč
Kód zboží: MOPSWI1217
Part No.: 51105090
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

SWISSTEN Bluetooth Active

Bezdrátový headset založený na technologii Bluetooth 4.2 na první pohled zaujme svou designovou konstrukcí, která byla
navržena speciálně pro aktivní sportovce. Samozřejmostí je integrovaný mikrofon a tlačítka pro příjem hovorů či regulaci
hlasitosti. Nabíjení headsetu je řešeno skrze micro USB konektor, přičemž na jedno nabití zajistí až 4,5 hodiny
nepřetržitého provozu. Součástí balení jsou 3 velikosti silikonových špuntů do uší.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Frekvenční rozsah: 20 Hz – 20 kHz

Citlivost: 94 dB

Připojení: Bluetooth 4.2, micro USB (nabíjení)

Dosah: 10 m

Délka hraní: až 4,5 h

Barva: černá


